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Information till medlemmarna i Skians Samfällighetsförening 

September 2024 

Kära medlemmar i Skians Samfällighetsförening, 

Nu börjar vi se slutet på sommaren och hösten närmar sig även om vi hade några fantastiskt 

fina sommardagar i början av september. Vi har även kommit en bra bit in i vårt innevarande 

verksamhetsår för vår vägförening där vi numera har verksamhetsåret från 1 april till 31 

mars i enlighet med våra modifierade stadgar från föreningens stämma i maj 2022. Detta 

nyhetsbrev blir mitt andra för detta verksamhetsår 2024/25. Jag tänker kort beskriva några 

aktuella ärenden och händelser. 

Allmänt 

Skians Samfällighetsförening har som uppgift att ta hand om våra vägar i området. Det är 

Rösselängsvägen och Skianvägen med mötesplatser och några vändplatser som är 

ansvarsområdet. Till dessa vägar finns det ett antal stickvägar som i de flesta fall har egna 

samfällighetsföreningar men alla som bor där är även medlemmar i Skians 

Samfällighetsförening. Totala antalet medlemmar är för närvarande 152. 

Den styrelse som konstituerade sig direkt efter årsstämman den 12 maj ser ut på följande 

sätt: 

Ordförande          Inge Pierre 

Sekreterare         Mats Bohm 

Kassör                   Lotta Hedman 

Ledamot        Anna Maria Wiedenborg Allwin 

Ledamot        Cathrin Klasson 

Suppleant        Lena Mattsson 

Suppleant        Ralf Lindgren 

Suppleant        Lars Söderberg 

Såsom det bör finns det även en valberedning och revisorer. Samtliga omvaldes på stämman. 

För mer information titta gärna igenom vår egna hemsida   www.skiansvagar.se 

Aktuella ärenden 

Faktureringen av vägavgiften 

Några medlemmar har undrat över varför fakturan för årets vägavgift blev utskickad så sent i 
år. Detta berodde på att vår samfällighetsförening enligt nya direktiv från Skatteverket har 
sagt upp vår momsregistrering. Innan det var helt bekräftat att vår momsregistrering hade 
upphört så kunde inga fakturor skickas ut eftersom vi då hade behövt lägga på moms på 
vägavgiften. Vår kassör har därför avsiktligen avvaktat med fakturorna. Men nu ska alla 
fakturor vara utskickade och vår kassör blir väldigt glad om de blir betalda utan att hon 
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behöver påminna om det. För de som bor på en stickväg och har bebyggd tomt så är det 
pålagt 500 SEK för att täcka kostnaden för snöröjningen på stickvägarna (som egentligen inte 
ingår i vägföreningens ansvar). 

Klippning av dikeskanter 

Det fortsätter att vara stor växtkraft denna sommar och trots att den första klippningen av 
dikeskanterna av olika skäl (exempelvis mycket ris i dikena och torrt vilket ger brandfara vid 
klippning) dröjde till strax efter Midsommar så växte gräset högt ganska snabbt och en andra 
klippning har genomförts. Nu får vi hoppas att vi inte behöver utföra en tredje klippning. 

Vägskador 

Efter omläggningen av våra vägar med ny beläggning för snart tre år sedan så har vi nu vägar 
som är i bra skick. Men det är viktigt att de förblir i bra skick. Det pågår många 
nybyggnationer i området vilket innebär att det blir många tunga transporter som kan skada 
vägarna. Styrelsen kontrollerar regelbundet vägarna och noterar uppkomna skador på ett 
systematiskt sätt. Förra sommaren lagades en del skador av styrelsen med kallasfalt och 
sand. Men fler ögon ser mer så styrelsen välkomnar våra medlemmar att dokumentera de 
eventuella skador Ni ser och skicka in till styrelsen. Styrelsen har uppmärksammat att det 
finns några skador på Skianvägen och dessa ska vi försöka laga med kallasfalt och sand den 
närmaste tiden. I samband med att PEAB snart ska belägga den del av Rösselängsvägen som 
inte kunde beläggas för tre år sedan pga pågående husbyggen så kommer de att laga en 
skada på Rösselängsvägen nära Torsmossevägen.        

Snörjningen  

Upphandlingen av snöröjningen den kommande vintern är nu genomförd och avtal har 
skrivits med samma snöröjare som förra året. Runt nyår upplevde vi att snöröjaren inte 
riktigt hann med när det föll rekordstora snömängder. Vi får hoppas att vädergudarna är 
snällare i år. Gärna en vit vinter men all snö behöver inte komma på samma gång. Liksom 
tidigare år kommer snöröjaren att ploga även stickvägarna trots att de inte ingår i 
ansvarsområdet för vägföreningen. De som bor på stickvägarna betalar en avgift på 500 SEK 
och det motsvarar den extrakostnad det innebär att ploga stickvägarna. Detta arrangemang 
gynnar alla i vägföreningen. Exempelvis får vi en ”nödutrymningsväg” genom att 
Brudbergsvägen plogas mellan Rösselängsvägen och Skianvägen. Viktigt om vi behöver få 
fram ambulans eller brandkår och Rösselängsvägen eller Skianvägen är blockerade av något 
skäl.                                                                                                                                      

Avslutande ord  

Jag hoppas att alla medlemmar tycker att vi har bra vägar nu och styrelsens målsättning är 

hålla dem i bra skick till en rimlig kostnad. Hör gärna av Er om Ni noterar några problem eller 

har förslag på förbättringar.                                                                                                                                                                   

Mail:  skiansvagar@gmail.com       Facebook: www.facebook.com/groups/920253435216962  

Telefon: 070-5395426 

Vänliga hälsningar 

Inge Pierre och styrelsen 
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